PAGE
2

Министерство здравоохранения и социального развития Российской Федерации

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

ПЕРВЫЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени И.М.СЕЧЕНОВА

П Р И К А З
_____30.06.2011   ___

№ РЛС-_006__
О награждении медалью «Преуспевшему»

выпускников Университета 2011 года

В соответствии с Положением о медали «Преуспевшему» государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования Первый Московский государственный медицинский университет имени И.М.Сеченова Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации (новая редакция), утвержденным Ученым советом Университета от 07.02.2011, протокол № 1,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Наградить медалью «Преуспевшему» следующих выпускников Университета 2011 года:

1. Алексеева Татьяна Анатольевна

2. Аленчева Элеонора Валериевна

3. Аль Шамари Санад Эйд М

4. Анг Хуи Мин

5. Анна Мисиа Ил бинти Абдул Рашид

6. Атиках бинти Асби

7. Ахундов Сеймур Ибрагимович

8. Бабаскина Наталья Владимировна

9. Бабунашвили Мария Теймуразовна

10. Горчакова Алина Михайловна

11. Евсютина Юлия Викторовна

12. Жаугашев Александр Ералиевич

13. Житнюк Юлия Владимировна

14. Зайцева Александра Сергеевна

15. Каприелова Юлия Семеновна

16. Коршунов Владимир Андреевич

17. Лошкарёва Ольга Александровна

18. Лю Чан

19. Магомедова Диана Мусаевна

20. Манерова Анна Фароковна

21. Манухова Анна Валерьевна

22. Макаревич Александра Андреевна

23. Макаревич Иван Дмитриевич

24. Машина Мария Андреевна

25. Мельник Наталья Валерьевна

26. Нестерова Екатерина Александровна

27. Орехова Ирина Викторовна

28. Пойдашева Александра Георгиевна

29. Помазовская Марина Николаевна

30. Сагирова Анна Анатольевна

31. Серебренникова Оксана Григорьевна

32. Сефербекова Кристина Германовна

33. Сженова Татьяна Михайловна

34. Сметник Антонина Александровна

35. Тох Сун Чин

36. Фомичева Карина Алексеевна

37. Хананашвили Лия Элгуджевна

38. Чен Лиан Сенг

39. Чикун Екатерина Анатольевна

40. Шелков Артем Юрьевич

Ректор

П.В.Глыбочко
Ляпина Е.В.
 (495) 708-34-49
Проректор по учебной работе

________________А.А.Свистунов

_________________ 2011

Начальник Учебного управления

________________ Л.Ю.Юдина

_________________ 2011

Начальник Управления правового

обеспечения и кадровой политики

________________Д.В.Клюев

_________________ 2011

Рассылка

1. Отдел делопроизводства

2. Проректор по учебной работе

3. Учебное управление

4. Деканат лечебного ф-та

5. Деканат МПФ

6. Деканат стоматологического ф-та

7. Деканат фармацевтического ф-та
8. Деканат по работе с иностранными учащимися
PAGE